2013 年 10 月 4 日

各 位

オリックス自動車株式会社

オリックスに乗って、富士山周辺スポットを探訪しよう！

『スマホで富士山スタンプラリー世界遺産めぐり』を実施

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、10 月 4 日から

12 月 13 日の間、オリックスレンタカーならびにオリックスカーシェアをご利用いただいた

皆さまを対象に、『スマホで富士山スタンプラリー世界遺産めぐり』キャンペーンを実施し

ますのでお知らせします。

当スタンプラリーでは、世界遺産に登録された富士山の構成資産を巡る 4 つのコースを

ご用意しています。当社のレンタカーまたはカーシェアリングを利用してスポットを巡り、

各コースに用意された全てのスタンプを集めていただいた方に、もれなく豪華景品をプレ

ゼントします。併せて、当スタンプラリーにご参加いただいた方から抽選で 5 組 10 名様に、

富士急ハイランドのオフィシャルホテル「ハイランドリゾートのペア宿泊券」をプレゼン

トします。

また、多くの皆さまに富士山周辺の観光をお楽しみいただけるよう、周辺施設でご利用

いただけるお得なクーポンを多数ご用意するとともに、泊まりでゆっくり楽しみたい方向

けに、近畿日本ツーリストを通じてご予約いただける宿泊付レンタカープランもご用意し

ています。

オリックス自動車は、全国 859 拠点（※1）のネットワークで豊富な車種をご利用いただけ

るオリックスレンタカーと、「いつでも、どこでも、カンタンおトクにクルマが借りられる」

オリックスカーシェアを展開し、お客さまのカーライフを幅広くサポートしています。今

後も、『カーライフにもっと、おもしろいこと。』をスローガンに、魅力的なコンテンツお

よびサービスの拡充に努めてまいります。

三保の松原 白糸の滝 川口湖 山中湖

富士山本宮浅間大社 忍野八海 北口本宮冨士浅間神社 精進湖

■『スマホで富士山スタンプラリー世界遺産めぐり』概要

【実施期間】2013 年 10 月 4 日（金）～12 月 13 日（金）まで

【参加対象】期間中ウェブ予約にてオリックスレンタカーを対象店舗でご利用された方／

オリックスカーシェア会員の方／近畿日本ツーリストの宿泊付レンタカープ

ランをご利用された方

【参加方法】以下の 4 つのステップでご参加いただけます。

【 景 品 】■各コースをクリアするごとに、もれなく以下の景品をプレゼント！

■さらに、スタンプラリーにご参加いただいた方の中から抽選で、5 組 10 名

さまに、ハイランドリゾート宿泊券をプレゼント！(※4)

【 特 典 】■各コース周辺の対象施設で利用できるお得なクーポンをプレゼント！

■レンタカーご利用の場合は、同時に開催している各キャンペーンを利用して、

お得な料金にてご利用いただけます！

※   本キャンペーンに関する詳細は、オリックスレンタカー（http://car.orix.co.jp/）ならびにオリックス

カーシェア（http://www.orix-carshare.com/ ）のホームページにて、10 月 4 日 17 時以降ご確認いた

だけます。

※1  2013 年 3 月 31 日時点。

※2「スマスタ」は、株式会社デザインワン・ジャパンが提供する、スマートフォンの GPS 機能を利用し

て、予め登録された近隣スポットのスタンプを獲得できるサービスです。

※3 楽天 Edy は、楽天グループのプリペイド型電子マネーサービスです。

※4  抽選会には、キャンペーンにご参加いただいたお客さまを自動でエントリーいたします。

 1 コース クリア：楽天 Edy 500 円分(※3)
 2 コース クリア：楽天 Edy 1,000 円分
 3 コース クリア：富士急ハイランド 1 名様分フリーパス
 4 コース クリア：旅行券 1 万円分

① スマートフォン専用アプリ「スマスタ」(※2)をダウンロード
② ユーザー登録
③ まわりたいコースを選択
④ 参加用の ID を登録 (※詳細はアプリの画面にてご確認ください)

■『スマホで富士山スタンプラリー世界遺産めぐり』4 つのコースマップ

【本リリースに関するお問い合わせ先】
オリックス株式会社 グループ広報部 工藤・堀井 TEL：03-3435-3167

【本キャンペーンに関するお問い合わせ先】
オリックス自動車株式会社 レンタカー営業本部販売促進部 TEL：03-6436-6125

E-mail：webmaster@auto.orix.co.jp、受付時間：9:00～17:00 (平日)